令和６年１月吉日

JAF山梨アームレスリング連盟 神鉄腕

理事長 桒原 一穂

2024 FUJIYAMA CUP
子供達の未来を創る！あしなが育英会支援チャリティーイベント

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当団体の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

当大会は、協賛金とエントリー費の一部を子供達の未来を創る為、あしなが育英会へ寄付をします。

参加者の皆様にも、あしなが育英会の活動にご理解とご支援をいただきたくお願い申し上げます。

当大会への参加は、子供達の未来を創るお手伝いとなりますので、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

【開 催 要 項】

【主催】JAF山梨アームレスリング連盟 神鉄腕

【後援】一般社団法人 JAF日本アームレスリング連盟

    JARA日本アームレスリングレフリー協会

【開催】令和６年４月１４日（日）

【会場】富士吉田市民会館（ふじさんホール）

【住所】山梨県富士吉田市緑が丘２-５-２３

【電話】０５５５－２３－３１００

【開場】９：００～９：５５ ※一部、受付/検量あり

【開会式】１０：００～１０：３０

【試合開始】１０：４５～

【受付/検量】令和６年４月１３日（土）１１：００～１７：００

         場所：富士吉田市民会館 ふじさんホール内リハーサル室

      ※大会当日の受付/検量も可

       ※JUNIORクラスは大会当日の受付のみ

【競技方法】 Wエリミネーション方式 ※参加人数により、総当たり戦やノックアウト方式への変更あり

【申込締め切り】令和６年３月３１日（日）※当日エントリー/締め切り後のクラス変更不可

【競技ルール】WAF規定に準ずる（プロテスト有り）

【クラス/出場費】片腕でのダブルエントリー禁止

＜FUJIYAMA＞ -６５㌔ -７５㌔ -８５㌔ +８５㌔

片腕エントリー：５,０００円 両腕エントリー：７,０００円

＜OPEN＞ -６５㌔ -７５㌔ -８５㌔ ＋８５㌔

              片腕エントリー：３,０００円 両腕エントリー：５,０００円

＜NOVICE＞ アームレスリング未経験者 ※無差別・右腕のみ

エントリー：１,０００円

＜JUNIOR＞ 小学生低学年（１年生～３年生）小学生高学年（４年生～６年生）※男女混合・右腕のみ

中学生（全学年）男子の部・女子の部 ※右腕のみ

              エントリー：無料 ※参加賞あり ※大会当日の受付のみ

＜WOMAN＞ -５５㌔ +５５㌔

        片腕エントリー：３,０００円 両腕エントリー：４,０００

【表彰】＜FUJIYAMA＞：１位から３位まで「FUJIYAMA CUPオリジナルメダル」授与

    ＜OPEN/NOVICE＞：１位から３位まで「JAFオリジナルメダル」授与

    ＜JUNIOR＞：１位から３位まで「表彰状」授与 ※参加賞あり

    ＜WOMAN＞：１位から３位まで「FUJIYAMA CUPオリジナルメダル」授与

※FUJ IYAM A/W OMANクラスで１位となった選手は 次回、招待選手として エントリー費無料

【申込み】神鉄腕公式ホームページのエントリーフォームからの申込みとなります

       ①エントリーフォームに必要事項を入力してください

②『内容確認』をして『送信』してください

③入力したメールアドレスに『エントリー完了』の返信が届きましたら完了です

※返信がない場合、お問い合わせフォームから連絡を頂くかメールアドレス・拒否設定等を確認の上、再度

『送信』をお願いします

【出場費支払い】受付/検量時に現金でのお支払いか、お振込みにてお支払いをお願いします

正当なき理由によるエントリーキャンセルは受け付けません

※エントリー分の金額をお支払いいただきます

振込先は下記の通りとなります

※恐れ入りますが、振込手数料のご負担をお願いします

ゆうちょ銀行からのお振込み

金融機関名：ゆうちょ銀行 記号：１０８６０ 番号：１７９５３６９１

JAF 山梨 神鉄腕（ジェイエーエフヤマナシコウテツワン）

ゆうちょ銀行以外の金融機関からのお振込み

金融機関名：ゆうちょ銀行 店名・店番：０８８ 普通預金 口座番号：１７９５３６９

JAF 山梨 神鉄腕（ジェイエーエフヤマナシコウテツワン）

【競技服装】 ①上半身はＴシャツ・タンクトップ等で、必ず腕が露出する服装とする

        ※競技を行う腕・肩へのテーピングやサポーター等は一切禁止とする

       ②下半身はトレーニングウェアの長ズボンとする

※ジーンズ・ベルトループの付いているズボン等は禁止とする

           ※ハーフパンツ（七分丈等の紛らわしいもの）は禁止とする

       ③靴はスポーツシューズのみとする

        ※カジュアルシューズ・足袋・サンダル等は禁止とする

       ④帽子類・ネックレス・指輪・装飾品等は、一切禁止とする

        ※但し、競技に支障がないとレフリーが判断した場合は除く

【注意事項】 ①受付終了後の出場費返金はしません

       ②競技中の事故等につきましては、主催者は一切の責任を負いません

       ③車でお越しの方は必ず所定の駐車場に停めて下さい

       ④館内はすべて禁煙 ※所定の喫煙スペースにてお願いします

       ⑤会場内はすべて飲食禁止 ※所定の飲食スペースにてお願いします

⑥入れ墨が入っている選手は終日露出をしないよう配慮をお願います

 ＜試合時＞アームスリーブ等の使用は禁止、ファンデーション等で隠してください

 ＜待機時＞会場を汚さないように、上着やアームスリーブ等を着用してください

       ⑦大会の趣旨にふさわしくない身なり（主催者判断）の選手は出場をお断りします

※出場費の返金不可

【お問い合せ】神鉄腕 公式ホームページのお問い合せフォームをご利用ください